[bookmark: _GoBack]Tên đơn vị
……………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA
Hội chợ xúc tiến thương mại sản phẩm OCOP tỉnh Cao Bằng năm 2024

Kính gửi: Văn phòng điều phối chương trình MTQG xây dựng
nông thôn mới tỉnh Cao Bằng

Tên đơn vị:……………………………………………………………………….
Địa chỉ:…………....................................................................................................
Người liên hệ:…………………………..Điện thoại:…………………………….
Thông tin trán gian hàng:………………………………………………………...
Chúng tôi đăng ký tham gia Hội chợ xúc tiến thương mại sản phẩm OCOP tỉnh Cao Bằng năm 2024 theo các nội dung sau:
1. Thông tin đăng ký tham gia:
	STT
	Chủ thể tham gia
	Sản phẩm tham gia
	Số gian đăng ký
	Ghi chú

	01

	02

	…

	Tổng cộng
	……

Gian hàng tiêu chuẩn: 9.000.000 đồng/gian (Hỗ trợ 50% chi phí gian hàng của các đơn vị tham gia có sản phẩm OCOP). Gian hàng tiêu chuẩn được BTC dựng sẵn theo bố cục không gian chung của Hội chợ gồm: 02 bóng đèn, 01 ổ cắm điện, 02 bàn, 02 ghế, 01 sọt rác, pano trán gian hàng đồng bộ theo mẫu.
2. Cam kết của đơn vị tham gia:
- Trưng bày sản phẩm đúng theo nội dung đã đăng ký, là hàng hóa có chất lượng, được phép lưu thông hợp pháp trên thị trường.
- Nghiêm túc tuân thủ nội quy của Ban tổ chức và các quy định pháp luật hiện hành.
- Thời gian nhận gian hàng và trưng bày sản phẩm: Từ ngày 31/10/2024 đến trước 16h00 ngày 01/11/2024.

	......................., ngày …….tháng …… năm 2024
Thủ trưởng đơn vị
 (ký tên, đóng dấu)